

Outzen Invest ApS

Rensdyrvej 8, 6715 Esbjerg N.

CVR-nr. 20 23 41 99

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. november 2019.

Frank Røn Outzen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Outzen Invest ApS Rensdyrvej 8 6715 Esbjerg N. CVR-nr.: 20 23 41 99 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Frank Røn Outzen, Direktør
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2. sal 6700 Esbjerg
Dattervirksomheder	Byggeselskabet Outzen ApS, Esbjerg ESA-Ribegade ApS, Esbjerg ESA Projekts ApS, Esbjerg Jørgen Jensen, Tømrer og snedker, Esbjerg A/S, Esbjerg
Associeret virksomhed	ESA Development ApS, Esbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at besidde kapitalandele i tilknyttede- og associerede virksomheder samt formueforvaltning og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.456 t.kr. mod -2.394 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder, som forrykker vores vurdering af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Andre eksterne omkostninger	-11.910	-12.125
Bruttoresultat	-11.910	-12.125
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	791.217	-231.631
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	732.242	-2.208.281
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	9.238	11.546
Andre finansielle indtægter	10.053	55.040
1 Øvrige finansielle omkostninger	-98.089	0
Resultat før skat	1.432.751	-2.385.451
Skat af årets resultat	23.207	-8.820
Årets resultat	1.455.958	-2.394.271
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.320.105	0
Udbytte for regnskabsåret	108.000	90.000
Overføres til overført resultat	27.853	0
Disponeret fra overført resultat	0	-2.484.271
Disponeret i alt	1.455.958	-2.394.271

Balance 30. juni

Aktiver		2019	2018
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.650.662	1.571.278
3	Kapitalandele i associerede virksomheder	3.184.000	2.451.758
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.834.662</u>	<u>4.023.036</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>5.834.662</u>	<u>4.023.036</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.122.352	982.234
	Tilgodehavende selskabsskat	24.470	0
	Tilgodehavender i alt	<u>1.146.822</u>	<u>982.234</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	247.115	341.773
	Værdipapirer i alt	<u>247.115</u>	<u>341.773</u>
	Likvide beholdninger	20.293	11.480
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.414.230</u>	<u>1.335.487</u>
	Aktiver i alt	<u>7.248.892</u>	<u>5.358.523</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.891.777	0
Overført resultat	4.632.620	4.791.843
Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	90.000
Egenkapital i alt	<u>6.757.397</u>	<u>5.006.843</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	247.233	163.419
Selskabsskat	0	9.699
Anden gæld	244.262	178.562
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>491.495</u>	<u>351.680</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>491.495</u>	<u>351.680</u>
Passiver i alt	<u>7.248.892</u>	<u>5.358.523</u>
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapi- tal	Reserve for netto- opskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2018	125.000	0	4.791.843	90.000	5.006.843
Regulering af primo	0	283.505	-283.505	0	0
Udloddet udbytte	0	0	0	-90.000	-90.000
Resultatandel	0	1.320.105	27.853	108.000	1.455.958
Udloddet udbytte, tilknyttet virksomhed	0	-96.429	96.429	0	0
Årets opskrivning, tilknyttet virksomhed	0	384.596	0	0	384.596
	125.000	1.891.777	4.632.620	108.000	6.757.397

Noter

	2018/19	2017/18
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	3.431	0
Andre finansielle omkostninger	94.658	0
	98.089	0

2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Tilknyttede virksomheder:

	Hjemsted	Ejerandel
Byggeselskabet Outzen ApS	Esbjerg	100 %
ESA-Ribegade ApS	Esbjerg	100 %
ESA Projekts ApS	Esbjerg	51 %
Jørgen Jensen, Tømrer og snedker, Esbjerg A/S	Esbjerg	64,29 %

3. Kapitalandele i associerede virksomheder

Associerede virksomheder:

	Hjemsted	Ejerandel
ESA Development ApS	Esbjerg	50 %

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for tilknyttede virksomheders bankgæld er der pantsat kapitalandele i tilknyttede virksomheder. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte kapitalandele i tilknyttede virksomheder udgør 2.669 t.kr.

Virksomheden har afgivet selvskyldnerkaution for bankgæld i tilknyttede virksomheder. Bankgælden udgør 1.973 t.kr.

Til sikkerhed for tilknyttet virksomheds bankgæld er pantsat værdipapirer i depot. Den regnskabsmæssige værdi af værdipapirer udgør 247 t.kr.

Til sikkerhed for associerede virksomheders bankgæld er der pantsat kapitalandele i associerede virksomheder. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte kapitalandele i tilknyttede virksomheder udgør 3.184 t.kr.

Virksomheden har afgivet selvskyldnerkaution på 4.000 t.kr. for bankgæld i associerede virksomheder. Bankgælden i associerede virksomheder udgør 3.400 t.kr.

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 428 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
